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چند نکته خطاب به ساختمان فاطمی
فرهاد همتی-کرم محمدی 

رای اعتمــاد نمایندگان مجلــس دوازدهم به 
تمامی گزینه های معرفی شده توسط آقای دکتر 

پزشکیان را باید به فال نیک گرفت. 
بــرای وزرای دولت چهاردهم و به ویژه جناب 
آقای اسکندر مومنی در کسوت وزیر کشور آرزوی 

توفیق در ایفای وظایف مهم محوله را داریم.
بدون تعارف، بدنبال انتشار اسامی گزینه  های 
پیشنهادی ۱۹ گانه وزرای دولت چهاردهم  ، موج 
گسترده ای از انتقادات و نارضایتی از اقصی نقاط 
کشور از سوی بخش قابل توجهی از حامیان آقای 
پزشــکیان نســبت به برخی از این گزینه  ها بروز 

کرد.
برآینــد این انتقادات و کنشــگری در فضای 
سیاسی و عمومی جامعه نشان می داد که یکی از 
محوری ترین گزینه  ها که بیشترین حساسیت را 

بوجود آورد  ، شخص آقای مومنی بودند.
این نقدها نه به شخصیت فردی دکتر اسکندر 
مومنی که انســانی متدین، تحصیل کرده، آرام و 
برخوردار از ســوابق کاری توام با پاکدســتی در 
حوزه  های قبلی مدیریتی بوده اند؛ بلکه منتقدان 
بر ایــن باورند بودنــد که به اعتبار خط مشــی 
سیاســی ایشــان، انتصابات بعدی در مهم ترین 
وزارتخانه مملکت با خواست  های حامیان رئیس 

جمهور همخوانی نداشته باشد.
رای دهندگان به دکتر پزشــکیان در پانزدهم 
تیر مــاه خواهان تغییر و تحول جدی به ویژه در 

حوزه وزارت کشور بوده و هستند.
به نظر می رسد تغییر وضع موجود و حرکت به 
سمت وضع مطلوب، انتظار و توقع به حقی است 
که حامیان دکتر پزشــکیان در کارزار انتخابات 
و براســاس وعده  های داده شــده منتظر تحقق 
آن از ســوی وزرای کابینه دولت چهاردهم  و در 

پیشقراول آنها وزیر کشور می باشند.
جایگاه رفیع وزارت کشوربعنوان وزارت داخله 
و عالی ترین وزارتخانه و نقش کلیدی و فرا بخشی 
آن در ایجــاد هماهنگی  ، برنامه ریزی و راهبری و 
بویژه اجرا و پیشــبرد سیاســت  ها و برنامه  های 
عمومی کشــور و دولت  ، همــواره محوری ترین 
وزارتخانه در پیگیری و پاســخگویی به مطالبات 
مردمــی و ایجــاد رضایتمندی و اعتمادســازی 

عمومی به شمار می آید. 
لذا  توجه ویژه به حفظ سرمایه  های ارزشمند 
و ارتقــاء نیروهای کاربلــد و توانمند مجموعه از 
معاونیــن وزیر تا رده بخشــدار و پرهیز جدی از 
ورود نیرو از سایر سازمان ها و وزارتخانه  ها دارای 
کارویژه  های مختص به خــود بوده و بکار گیری 
مدیــران دلســوز  ، مجرب و متخصــص از درون 
خانواده بزرگ وزارت کشور از مهمترین مطالبات 
مردم و کنشگران و جریان های سیاسی همسو با 
دولت چهاردهم از شــخص وزیر کشور به عنوان 

عالی ترین وزارتخانه می باشد.
 وزارت کشــور بــه لحاظ رســالت  ، جایگاه و 
گســتردگی خدمت و تنــوع ماموریت  ها، از نظر 

 نیــروی انســانی متخصص و متعهــد و کارآمد، 
محســوب وزارتخانه  هــا  غنی تریــن  از   یکــی 

 می شود. 
به جرأت می توان مدعی شــد در میان صدها 
معاون وزیر این وزارتخانه و اســتانداران ۴۵ سال 
اخیــر، ده ها نفر با قابلیت  های فــراوان  ، لیاقت و 
شایستگی وزیر شــدن نه تنها برای وزارت کشور 

بلکه سایر وزارتخانه  ها را دارا می باشند.
بدون شک انتخاب معاونین وزیر و استانداران 
حق مسلم و از اختیارات قانونی وزیر کشور است. 
با نگاه آسیب شناســانه و بعنوان حامیان دولت 
و کسانی که ســال ها تجربه خدمت در مجموعه 

وزارت کشور را داریم پیشنهاد می کنیم:
الف: تمامی معاونین وزیر و اســتانداران را از 
میان نیروهای کارآمد و شایسته مجموعه همین 

وزارتخانه برگزیند.
این اقدام جنابعالی باعث می شود تا استانداران 
نیز به تبع چنین نگرشی  ، فرمانداران را بر همین 

منوال انتخاب و منصوب نمایند. 
عــاوه بر عملی نمــودن یکی از شــعارهای 
آقای دکتر پزشــکیان مبنی بر اســتفاده و ارتقا 
کارشناســان و متخصصــان، ایــن مهم موجب 
دلگرمی هزاران نیروی دلســوز و توانای مجموعه 
وزارت کشــور خواهد شــد که در خانه خود نیز 

مظلوم بوده و مورد بی مهری  ها قرار گرفته اند.
ب: اگــر در هر انتخاباتی میــزان را رای ملت 
بدانیم، منطق حاکم بر رقابت  ها حکم می کند در 
انتصاب  ها نظر اکثریت رای دهندگان در انتخابات 

ماک قرار گیرد. 
معنا ندارد تا زمانی که نیروی لایق و باورمند 
به برنامه  های ریاســت جمهــوری در مجموعه و 
وزارتخانه ای وجــود دارد  ، از نیروهای طیفی که 
به ایــن برنامه اعتقادی ندارنــد، در جایگاه های 

مدیریتی استفاده کرد.
لذا جا دارد تا در فرآینــد انتخاب گزینه  های 
هم وزن؛ از نظر توان مدیریتی با ماک قراردادن 
معیارهای شایسته ســالاری و شایســته گزینی  ، 
حتما اولویت انتصاب به گزینه ای داده شــود که 
معتقد به خواســت و رای مردم بــوده و در این 
راســتا شــب و روز برای پیروزی رئیس جمهور 

تاش کرده است.
براســاس آنچه طی چند روز اخیر در فضای 
مجازی و حقیقی منتشــر شــده اســت، آقای 
دکتر اســکندر مومنی گزینه شخص آقای دکتر 

پزشکیان برای وزارت کشور می باشند.
بدیهی است اولین انتظار از چنین شخصیتی 
آن اســت که در حوزه مســئولیت اش از هرگونه 
تصمیــم و اقدامی که موجب ایجاد حواشــی و 
تشــویش برای رئیس جمهور خواهد شــد، جدا 

پرهیز نماید. 
راه اساسی جلوگیری از چنین مسائلی، توجه 
ویژه و تقویــت نیروهای شایســته حامی آقای 

پزشکیان است.

فرامــوش نکنیم هــواداران رئیــس جمهور 
در اســتان ها و شهرستان ها نســبت به انتصاب 
اســتانداران و فرمانداران و بخشــداران به عنوان 
تابلوی تمام نمای دولت بســیار حســاس بوده و 
کوچکترین بی توجهی به خواســته  ها و انتظارات 
آنان بی تردید زمینه انتقــاد و اعتراض آنها و در 
نتیجه کاهش اعتماد عمومی به عنوان ســرمایه 

اجتماعی دولت چهاردهم را موجب خواهد شد.
رئیس جمهوری محترم جمله ای بســیار مهم 
بیان داشته اند که رعایت آن توسط وزرای دولت 
چهاردهم می تواند در توفیق ایشان نقشی اساسی 

ایفا نماید. ایشان گفته اند:
»در دولــت چهاردهم هیــچ خیانتی بالاتر از 

سپردن کار به افراد کارنابلد نیست.«
شاید این شــعر زیبای سعدی بن مایه سخن 

رئیس جمهور محترم بوده است که:
نخواهی که ضایع شود روزگار

                        به ناکار دیده مفرمای کار
لذا پیشــنهاد موکد دارد بــا نصب العین قرار 
دادن این جمله کلیدی جناب دکتر پزشــکیان و 
تامل دراین پند نامه شعر پر نغز شیخ اجل در به 
کارگیری نیروهای شاخص و شایسته و متخصص 
و مجرب در حفظ و تقویت جایگاه وزارت کشور 
و اقتــدار و موفقیت دولت چهاردهم اهتمام ویژه 

را به عمل آورند.
مدیریــت  ،  حــوزه  در  گذشــته  دولــت  در 
»ناکاردیده« ناظر برکســانی بوده که فاقد توان   ، 
تجربه و تخصص کافی در حوزه مســئولیت  های 
واگذار شــده در ســطح برخــی وزارتخانه  ها را 
شــاهد بودیم و تجلی عینی آن در وزارت کشور 
کسانی هستند که اتوبوسی از سایر وزارتخانه  ها و 

سازمانها به این وزارتخانه وارد شده اند.
گَرَت مملکت باید آراسته

                         مده کار مُعظَم به نوخاسته
آری جناب آقای مومنی، ملت شریف ونجیب 
ایران زمین پس ۴۵ ســال تجربه حکمرانی و با 
فراز و نشــیب  های زیاد، در یک بزنگاه ســخت و 
حســاس تاریخی، دیگر حوصلــه و تاب و تحمل 
آزمون و خطا را در ســاختار مدیریتی کشــور و 

علی الخصوص وزارت کشور را ندارد.
همگان باید بپذیریم که مملکت با کار نابلدان 
ره سعادت و ترقی نخواهد پیمود و حکمرانی آنها 

فرجامی نیکو را بدنبال نخواهد آورد. 
و  تصمیم ســازی  کــه  نکنیــم  فرامــوش 
تصمیم گیــری در حوزه  های اجتماعی، فرهنگی، 
سیاســی، امنیتی و... جز با توجه به رعایت اصل 
اساســی اســتفاده از متخصصان هر حوزه میسر 

نخواهد شد.
امید آنکه وزیر کشــور دولت دکتر پزشکیان 
 بــا تدابیــر واقدامــات مدبرانه و هوشــمندانه، 
بهتریــن تصمیمات را اتخاذ نماید تا ان شــاءالله 
فرجام کارشــان نیکو و سایه دولت شان پر شکوه 

باد.
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»مردم سالاری« بررسی می کند

جبهه پایداری، زخمی از شکست  های پیاپی

موکب ها
 خانه های دوم زائران 

قراردادهای دو سر باخت 
برای مستاجر
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کواکبیان پیش از اعام رســمی خبر رای اعتماد به همه کابینه دولت پزشکیان، 
پیش بینی می کرد که همه وزرا رای اعتماد می گیرند، زیرا قرار است شعار وفاق ملی 
به درســتی اجرا شود. او در بخشی از گفت وگو با دیدارنیوز به عدم مشارکت مردم 
هم در انتخابات مجلس و هم در انتخابات ریاســت جمهوری اشاره می کند و چند 
دلیل برای این موضوع بیان می کند: نخست اینکه مردم نسبت به نظام بی اعتماد 

شدند که دلیل آن هم شکاف های اجتماعی و...

گروه اجتماعی- آرزو سلخوری: موکب ها در مسیر نجف به کربا، به نوعی خانه 
دوم زائران به شــمار می آیند. هر موکب، با تمام تاش و عشق، بهترین امکانات را 
برای زائران فراهم می کند. اینجا، هر چیزی که یک زائر نیاز دارد، از غذا و نوشیدنی 
گرفته تا جای خواب و استراحت، با لبخند و عشق تقدیم می شود. برای مردم عراق، 
این موکب ها محلی است که آنها می توانند عشق و ارادت خود را به امام حسین)ع( 

نشان دهند. یکی از این خادمین موکب  و...

نایب رئیس اتحادیه مشــاوران اماک تهران درباره شکایت مستاجرانی که پس از 
اتمام قرارداد، موجر پول رهن را پس نمی دهد، گفت: توصیه ما به مســتاجران این 
اســت که واحد را تخلیه نکنند چراکه احتمالا دسترســی به پول برایشان زمانبر 
خواهد بود. در فصل جابه جایی ها در بازار اجاره مســکن، روزهای شلوغ شورا های 
حل اختاف است، روزهایی که مستاجران با قوانین بی رحمانه  ای که مدافع موجران 

هستند، مواجه می شوند و هم سرپناه و هم...

»پاول دوروف« توسط فرانسه دستگیر شد

بازداشت آقای تلگرام 
در پاریس
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تولید  و  تهیه  مدیرعامل شرکت 
مواد معدنی ایران با تاکید بر اینکه 
مهمترین هدف گذاری های  از  یکی 
ما تا پایان سال افزایش اکتشافات 
به خصــوص اکتشــافات در عمق 
دریافت  ما  پیش بینی  گفت:  است، 
گواهی   20 اکتشــاف،  پروانه   100
کشف و انجام 122 هزار متر حفاری 

تا پایان سال جاری است. 
ایمپاسکو،  به گزارش روابط عمومی 
خدایار کریم نژاد مدیرعامل شرکت تهیه 
و تولید مواد معدنی در گفت وگویی به 
مناسبت هفته دولت خبر داد: از ابتدای 
ســال تاکنون موفق بــه دریافت ۲۱ 
استان های خراسان  اکتشاف در  پروانه 
و  آذربایجان شــرقی، همدان  جنوبی، 
خراســان رضوی شــده ایم و همزمان 
پیگیر دریافت پروانه اکتشاف و گواهی 

کشف در دیگر استان ها هستیم. 
براســاس  کرد:  تاکیــد  کریم نــژاد 
برآوردها متنوع ترین محدوده اکتشافی 
ما در ســال جاری، اســتان خراســان 
جنوبــی با مــواد معدنی طــا، مس، 
 آهن، ســرب و روی و همچنین زغال

است. 
وی تصریح کرد: همچنان به اکتشاف 
طــا ادامــه می دهیم و اســتان های 
سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی 
در این زمینه بسیار امیدبخش هستند 
و استراتژی شرکت انجام اکتشافات در 
زمینه های مس، طا و آهن خواهد بود. 

مدیرعامــل ایمپاســکو ادامــه داد:  
امیدواریم در ســال جاری دو کانســار 
طا شــامل بزمان در استان سیستان 

و بلوچســتان با ذخیره حــدود ۱۰۰ 
اســتان  در  هیــرد  و  تــن  میلیــون 

 خراســان جنوبی با ذخیــره حدودی
 ۲۰۰ میلیــون تــن در کاس جهانی 

معرفی کنیم. 
وی افــزود: برای نخســتین بار در 
ســال جاری مناقصات جهت برداشت 
ژئوفیزیک توســط پهپاد به عنوان یک 
روش نوین در اکتشــاف برگزار شد که 
پس از انجام تشــریفات اداری اجرایی 

خواهد شد. 
کریم نژاد در پایان خاطرنشــان کرد: 
به منظور پیشــبرد سیاست های کلی 
در زمینه عناصر اســتراتژیک اقدام به 
تعریف ۵ طرح پژوهشی در زمینه های 
مــس – طا، ســرب و روی، افیولیت، 
تبخیری و زغال ســنگ در دستور کار 
قرار گرفت که ۲ قرارداد در سال جاری 
اباغ و ۳ پروژه در حال انجام تشریفات 
اداری در ســامانه ساطع جهت انتخاب 

پژوهشگر است. 

مدیرعامل ایمپاسکو به مناسبت هفته دولت خبرداد؛

تا پایان سال ۱۰۰ پروانه اکتشاف دریافت خواهیم کرد
هدف گذاری معرفی ۲ کانسار در کلاس جهانی

سیاست های  پیشــبرد  منظور  به 
استراتژیک  عناصر  زمینه  در  کلی 
پژوهشی  طرح   5 تعریف  به  اقدام 
در زمینه های مس – طلا، ســرب 
و  تبخیــری  افیولیــت،  روی،  و 
قرار  کار  دســتور  در  زغال سنگ 
گرفت که 2 قرارداد در سال جاری 
ابــلاغ و 3 پــروژه در حال انجام 
ساطع  سامانه  در  اداری  تشریفات 

جهت انتخاب پژوهشگر است 
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